

# Else Jensen Holding ApS

Løvstikkervej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 78 91 85

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020

Dirigent:



Else Schaumburg Jensen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Else Jensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Løvtikkervej 18, 9000 Aalborg
CVR-nr.	29 78 91 85
Stiftet	19. august 2006
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Else Schaumburg Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering og handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.588 kr. mod et overskud på 187.589 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 4.562.282 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	-29.682	-32.361
Finansielle indtægter	185.506	272.855
Finansielle omkostninger	-153.602	0
<b>Resultat før skat</b>	<u>2.222</u>	<u>240.494</u>
Skat af årets resultat	-634	-52.905
<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.588</u></u>	<u><u>187.589</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	400.000
Overført resultat	-53.712	-212.411
	<u><u>1.588</u></u>	<u><u>187.589</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.557	15.262
		<u>1.557</u>	<u>15.262</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	4.531.706	4.660.780
	Likvide beholdninger	40.636	296.268
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.573.899</u>	<u>4.972.310</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.573.899</u></u>	<u><u>4.972.310</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.381.982	4.435.694
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.562.282</u>	<u>4.960.694</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.617	1.616
	Anden gæld	10.000	10.000
		<u>11.617</u>	<u>11.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.617</u>	<u>11.616</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>4.573.899</u></u>	<u><u>4.972.310</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.435.694	400.000	4.960.694
Overført via resultatdisponering	0	-53.712	55.300	1.588
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.381.982</b>	<b>55.300</b>	<b>4.562.282</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Else Jensen Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttoresultat omfatter andre eksterne omkostninger, som med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er sammendraget til bruttoresultat.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, som kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balance-dagen, svarende til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

kr.	2019/20	2018/19
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	634	36.278
Årets regulering af udskudt skat	0	16.627
	<u>634</u>	<u>52.905</u>